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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319017D

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit The Independent Media Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Sami 
Frashëri Pallati 24, Shkalla 1 Hyrja 16.1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi dhe shperndarja e revistave, medias se shkruar, 

reklamave dhe materiale te ndryshme publicitare si dhe cdo 
aktivitet tjeter ne fushen e botimeve, organizime eventesh 
festive, konsulenca ne fushen e marketingut dhe studime te 
tregut, web dhe portale on line ne fushen e medias. Agjenci 
punesimi brenda dhe jashte vendit. Agjenci modelesh. Cdo 
veprimtari tjeter te nevojshme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.Sherbime Arkitekturore, studio projektimi dhe 
konsulenca e arkitektures.
Enri Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 16/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: The Independent Media Group
E-Mail: drive.timg@gmail.com  
Telefon: 0686028886  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-112952-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232631-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.03.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Botimi dhe shperndarja e revistave, medias se shkruar, reklamave 
dhe materiale te ndryshme publicitare si dhe cdo aktivitet tjeter ne fushen e botimeve, 
organizime eventesh festive, konsulenca ne fushen e marketingut dhe studime te tregut, 
web dhe portale on line ne fushen e medias. Agjenci punesimi brenda dhe jashte vendit. 
Agjenci modelesh. Cdo veprimtari tjeter te nevojshme per realizimin e qellimit te shoqerise 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Botimi dhe 
shperndarja e revistave, medias se shkruar, reklamave dhe materiale te ndryshme 
publicitare si dhe cdo aktivitet tjeter ne fushen e botimeve, organizime eventesh 
festive, konsulenca ne fushen e marketingut dhe studime te tregut, web dhe portale on 
line ne fushen e medias. Agjenci punesimi brenda dhe jashte vendit. Agjenci 
modelesh. Cdo veprimtari tjeter te nevojshme per realizimin e qellimit te shoqerise 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Sherbime Arkitekturore, 
studio projektimi dhe konsulenca e arkitektures.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60A44F7-AFF2-45BC-9325-1D4B5FA6EDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12F9BF-65AF-4CCF-9848-51E452678B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A5ECAC-CFF0-4441-AEFC-55194E96DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8777DCC8-E0BE-4CA6-BE48-7F48FFDC3DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5C858-AAB5-46A4-AF9F-84B3B8E324B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDA8D2A-D752-4784-8BCD-8613A905F69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FC78E-1668-4EF6-98BF-DE2EB6E2E5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FC78E-1668-4EF6-98BF-DE2EB6E2E5CD
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18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037158-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 13.12.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("drive.timg@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Godina e Institutit Hidroteknik, Kati 5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dora Distria", Pallati Triss, Hyrja nr. 1, Apartamenti 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444067-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467200-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.02.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561600-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF14C08-697E-458F-8CB4-278212718C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF14C08-697E-458F-8CB4-278212718C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761538C-74CF-42E5-BEC3-AA66A4EAC799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFF51DE-9615-4C0E-9A6A-AF03DE6F6A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC1B0B-0634-4B35-BFCD-815F3A4D8D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645F57A-8489-481B-A7F8-CB0AB3355402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB5BEC3-A305-494E-A916-9BDB92DA4CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954D117-A80E-4030-9702-C6AEF47F7A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41783B8E-9F4B-4AA8-A873-D1008F59C135
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Lista e Dokumenteve:
TIMG  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
TIMG Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
TIMG SHENIME SHPJEGUESE  2019.pdf
TIMG VENDIM ORTAKU 2019.pdf

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702395-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frashëri Pallati 24, Shkalla 1 Hyrja 16.1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Godina e Institutit Hidroteknik, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758657-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
TIMG VENDIM ORTAKU 2020.pdf
TIMG  Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
L71319017D SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
TIMG Pasqyra e Perform. (natyra) 20.xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771417-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
17.08.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960703-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C134D7-872F-4351-9446-9FC62E218F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF4A6D5-110B-4010-BAFD-F0D756066139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0B33CF-450F-40F4-8E38-C52D6D9FAFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23452A-7255-48B4-8E2C-A5C5BEED21E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44DC264-9D09-4583-A1D0-289B20373F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44DC264-9D09-4583-A1D0-289B20373F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F6F0F-8C11-464F-918A-3FA090ABBE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F23D7-CB95-4F4D-990D-AB3C507DFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6E80A-2FA3-48D5-AE82-619546D14D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2939C642-95FB-4E15-A5E6-7AD18E94B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD68A6A-6D99-412C-9CE3-25E11C685B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB9A6D4-1E71-445E-8F3F-6A20DA5585BE
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Lista e Dokumenteve:
TIMG Pasqyra e Perform. (natyra) 21.xlsx
TIMG VENDIM ORTAKU 2021.pdf
TIMG  Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
L71319017D SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997014-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 26.09.2022 riemërimin e 
administratorit Enri Hasanaj dhe vendimit datë 16.09.2022 për ndryshimin e numrit te 
celularit. 
Telefon ishte            ("0682094337")          u be            ("0686028886")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enri Hasanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2017")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enri Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2022")            u be              ("16/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4614E76-0ED0-4CEA-8181-A76C45DFAE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E5187F-AB68-4561-845C-EF4CF1BE1CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1AB8B-FB26-4B2A-A159-EB0EF54043FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81CB313-54EC-49D1-9540-71906104F5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44158962-501A-48A6-A7E7-0C4F21441D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D8FB3C-9BE7-4FDB-84D7-D1AECCAEA54C

